ファミリーショップ

ほうらいや

取締役社長　御手洗光輝

		    記

　 新 店 舗 所 在 地

   〒171-0000

   東京都豊島区池袋0丁目00番0号

   電　話 03-0000-1234（代表）

   ＦＡＸ 03-0000-1244

案　　内　　図

新店舗竣工のご挨拶

謹啓　〇〇の候　皆様にはますますご清栄のことと

心からお慶び申し上げます

さて　弊店こと　皆様からのご愛顧お引き立てを頂き

順調に伸展して参りましたが　本年開店10周年を

迎えるのを機に進めて参りました店舗増設工事が

この程漸く竣工の運びとなり　来る00月00日より

営業を開始いたします

これを機に店員一同　心を新たにして品質の向上

サービスの強化を図り　お客様のご芳志に報いる

所存でございますので　今後共尚一層のご愛顧

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは書中をもちましてご挨拶かたがたご案内

申し上げます　　　　　　　　　　　　敬　白

　平成00年00月